
Riga, 27th September
Dear Colleagues,
Firstly, this is to inform you that despite 

everything (including borders between our 
countries), we have been delivered back 
home safely.

Secondly, this is to thank you for mak
ing us feel welcome at your school. We

really appreciate your hospitality and 
your help with organizing our activities in 
Tallinn. We hope there will be a day when 
you come to visit us, and we will have a 
possibility to show our gratitude.

All SSE Riga students who were in 
Tallinn this week really enjoyed the time 
spent there. This trip was annual field work 
trip for 1st year students, and we have to 
admit that we were lucky in comparison 
with last year students who got to go to 
Valmiera (small town in Latvia), and maybe 
not so fortunate if to compare with students 
who went to Stockholm for two weeks in 
1995. Anyway, this trip gave us not only 
some understanding of Estonian business 
environment, but students also got to know 
each other better, as we have been studying 
together just since August.

Besides visiting many Estonian compa
nies, every SSE student checked out on av
erage 5-6 bars in Tallinn, and the overall 
impression is that "Decoltee" has gotten the 
highest score in the list. In other competi
tion which concerns food, the first place is
taken by ....EBS canteen!!! We would like
to pass our thanks to canteen staff who were 
very supportive to non-Estonian-speakers 
from SSE.

It is a pity that we did not have a possi
bility to meet more Estonian students... We 
should have some party together, otherwise 
we felt lonely in our ice-cold hostel with 
periodically hot water. The basketball 
game between SSE and EBS on Thursday 
evening could be mentioned here, but due 
to some specific reason we would like to

forget about that. Just wait until we meet 
again. We promise to be in better shape and 
beat you up!!! Maybe this next time could 
take place in Riga, as we have definitely 
better weather here which has been proved 
by number of

Estonian students who decide to come 
and study in Riga...

Thank you one more time very much and 
see you soon!

by Zita Zarina & Akmis Lomsargis
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Jäüe uus!!!
On alanud uus kooliaasta ning, nagu 

Eesti Kõrgemale Kommertskoolile tavaks, 
hakkab ilmuma taas uus Tudengileht.

Püüame eelmise aasta lõpul saavutatud 
tõusutrendi säilitada ning edaspidigi 
igaühele midagi huvitavat lugeda pakkuda. 
Proovime igas lehes kajastada võimalikult 
erinevaid sündmusi ning lisada 
koolisündmustele ka midagi 
majandusvallast ning intervjuusid 
huvitavate inimestega.

Sellest aastast on Tudengilehel ka uus 
koostamisvalem. Nimelt võivad kõik lehe 
kokkupanemisest osa võtta ja  seda 
järgnevalt: kui koolis (või ka väljaspool) on 
toimunud mingi märkimisväärne sündmus 
ja  sa soovid oma nägemust juhtunust 
teistega jagada, või lihtsalt raha teenida, siis 
võta ühendust Tudengilehe juures tegevate

inimestega ning kui sinu kirjutis 
avaldatakse, on sulle kindlustatud ka väike 
honorar. Sama kehtib ka piltide kohta, nii et 
kui leidub mannetuid fotosid kapi põhjp ^  
siis kõik väljaja lehte!

Meeldivaid leheelamusi!
Tudengilehe peatoimeteja 
Kadri Ugand (kadri @ebs

Optsioonid -  speku!andi rõõm ja pisarad
11. ja 12. septembril langes TALSE 2 

päevaga peaaegu 10 % võrra. Pärast sellist 
aktsiahindade langust Tallinna börsil võib 
järgmisel päeval linnas ringi liikudes kohata 
palju vähemal või rohkemal määral kurbi 
inimesi -  lühiajalisi 
investoreid, kelle usk turu 
lõpmatusse tõusu näib 
vankumatu.

Inimestel, kes on oma 
raha paigutanud
investeerimisfondi möödub 
langus kergelt, sügavamalt 
ohkavad juba need kellel 
investeeringud aktsiais, 
veelgi valusam hakkab neil 
väikeinvestoreil, kes on oma 
a k t s i a p o s i t s i o o n i d  
kahekordse võimendusega 
repode või
aktsiaforwarditega üles 
/gverag^nud. Siiski on nende 
kannatused kui vereproovi 
võtmine käte ja jalgade otsast 
raiumise kõrval, võrrelduna 
in v estee rim isk au b o id e  
kannatustega, kes kogu oma 
ja  ka suguvõsa maise 
varanduse eest call optsioone

on ostnud. Just optsiooniomanikud on need, 
kelle tõttu enesetappude arv ning köie ja 
terariistade läbimüük on tugevasti 
korreleeritud aktsiahindade liikumisega 
börsil.

Eesti /evgraggnäljastele
uusspekulantidele on kuni 15-kordse 
võimendusega optsioonid sobivaks 
mängumaaks. Senise aktsiahindade tõusu 
juures oleks ka pime ahv peaegu suvalise 
ostuoptsiooni pealt mitmesajaprotsendilise 

kasumi teeninud, 90% 
optsiooniostjatest on omadega 
plusspoolele jäänud.
Sellesügisene närvilisus 
aktsiaturul on aga nii mõnesidki 
huupilahmijaid kainestanud ja 
pannud mõtlema asjade üle, mida 
nad varem suurt tähele ei pannud 

aktsiate volatiilsused, 
oodatavad uudised, aktsiate üle- 
või alahinnatus jne.

Kindlasti ei ole need ajad 
Eestis veel läbi kui optsioonidega 
saab hästi raha teha, rohkem kui 
lihtsalt aktsiatesse investeerides, 
see aga eeldab mõningast 
orienteerumist optsiooniteoorias, 
arusaamist aktsiaturu liikumistest 
ja  pidevat tähelepanu börsil 
toimuva suhtes. Aktsiate 
närviline liikumine viimasel ajal 
on nende ajaloolised 
volatiilsused viinud kõigi aegade



kõrgeimatele tasemetele, Tallinna Panga ja 
Ühispanga aktsiate volatiilsused liginevad 
juba 100 %-le (seegi arvestatud vaid 
igapäevaste sulgemishindade põhjal ja 
arvesse võtmata päevasiseseid kõikumisi), 
Hansapanga aktsial kui ühel stabiilseimal 50 
%-le. See loob olukorra, kus kaubeldavate 
optsioonide volatiilsused, hoolimata
väiksest konkurentsist turul, jäävad isegi alla 
ajaloolistele volatiilsustele. Selline 
kurioosne olukord peaks ideeliselt lubama 
päris hästi teenida, ostes võimalikult 
alahinnatud optsioone.

Eriti huvitavaks investeeringuks on 
TALSE optsioon, mis võrreldes 
aktsiaoptsioonidega on tunduvalt odavam. 
Kui näiteks Tallinna Panga optsioon kaupleb 
80 % volatiilsusega, siis TALSE optsiooni 
volatiilsus võib jääda isegi alla 50 %. See 
tähendab kogu turu ühtlase üles liikumise 
korral kuni 2 korda suuremat võitu ostes call 
optsiooni TALSEle Tallinna asemel. 
Võrreldes muu maailma turgudega ei ole 
TALSE optsioon sugugi kallis, näiteks 
optsioonid S & P indeksile kauplevad kuni 
33% volatiilsusega, kuid tegemist on pgr- 

mar^efiga, volatiilsuse spreadi pole 
ollagi ja võrrelge meie ja USA aktsiaturu 
liikumisi! Venemaa kauplemissüsteemi RTS 
indeksi optsiooni saab osta 60 % 
volatiilsusega.

Hetkel kaupleb Hansapank optsioone 
järgmistele aktsiatele: Hansa, Hoiu, Forex, 
Tallinn, Ühis, RLK, Farma, Norma ja EMV 
ning peale nende Balti Kasvufondi osakule 
ja  TALSE indeksile. Maksimaalseks 
pikkuseks on 6 kuud, optsioonid on Euroopa 
tüüpi, minimaalseks optsioonipreemiaks 20- 
25000 (tudengile ehk pisut väiksem :-) 
Optsioonide ostmiseks on vaja sõlmida 
raamleping, pärast selle allakiqutamist võib 
juba kodust diivanilt chipside ja Corporate 
Finance ülesannete kõrvalt iga päev 10 a.m. 
kuni 2 p.m. optsioone ostaja müüa (niikaua 
kui raha on veel). Hansapank ostab enda 
kihutatud optsioone kogu aeg tagasi koos 
ajaväärtusega, nii et kasumi realiseerimiseks 
ei pea ootama optsiooni lõppemiseni. See 
muudab ka Ameerika tüüpi optsioonide 
ostmise suhteliselt mõttetuks. Kellegi 
konkreetse ja põhjendatud soovi korral ei 
ütle me ära ka igasugu exoticute 
konstrueerimisest.

Nii et kellel oma õppelaenuga midagi 
teha pole ja see lihtsalt jalus tolgendab siis 
palun, siin on hea võimalus kuidas sellest 
kiiresti ja efektiivselt ilma jääda või siis veel 
kiiremini oma esimene miljon kokku ajada. 
Teenida on võimalik nii üles -  või

allaliikuva kui ka seisva turu pealt. Selleks 
on peale calli ka put olemas mille 
olemasolust pooled investorid ei paista üldse 
teadlikud olevat. On võimalus calli ostmise 
asemel näiteks tõusval turul meile hoopis 
too panemise optsioonipoiss müüa (müüja 
võtab endale kohustuse meil panna lasta:), 
see eeldab küll müüalt tagatist ja seab 
viimase päris suure riski ette, aga 

No Risk, No Return !

Tõnno Vähk,
Hansabank Markets, Financial Products

Hansapanga
Lahtihüppe-pakett

on mõetdud noortete.

Lahtihüppe-pakett sisatdab
*arve!duskontot,
* rahvusvahelist Maestro-kaarti,
*!nternetipanka ja
* Telefonipanga automaatteenust.
Kõigi e r in e v a te  t e e n u s t e  k a su ta m ise  eest ,  m ida  
Lahtihüppe-paket t  võ im atdab  (neid on kokku p a a r 
kümm end!) ,  võ tab  H ansap an k  kokku teenustasusid 
vaid 10 krooni kuus.

NB! Hansapangast saab nüüd ka
õppe!aenu!
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EBS Suvepäevad '97

Põggf!gj'a!<r/ pMMf; Ao:'da...

Maailmas on asju, mis kohe iseenesest 
on head ja edukad ning jälle teised, mis 
vaatamata ükskõik kui suurtele 
ponnistustele kuidagi areneda ei taha. 
Esimeste hulka kuuluvad ka EBS 
Suvepäevad, mis eelmisel aastal said käima 
lükatud ja sellelgi aastal edukalt järgnesid.

Niisiis seekord 26 -  28 juunil 
'Kukulinnas Saadjärve ääres. Päris pimestav 
see edu nüüd ka ei olnud. Päev enne 
suvepäevade algust olid korraldajatel 
küüned suus -  tea kas ikka toimub, 
eelmüügist oli ostetud vaid 90 piletit ja 
sellest ei piisanud. Reede õhtupoolik hajutas 
viimasegi kahtluse toimumise asjus, kuigi 
ilm ähvardas vihmasadu. Tulijad rääkisid, 
et Tartu maantee pidavat pikki Kukulinna 
poole suunduvaid autojorusid täis olema. 
Seda tõdesid ka piletimüüjad, kes ei jõudnud 
välja jagada niipalju kaelarätte, kui rahvast 
ja raha saabus. Kui saabunud oli üle 150 
inimese tuli kiiresti koha omanikku hoiatada 
varude võimaliku lõppemise eest ja tellida 
järgmiseks päevaks juurde toiduportse. 
Kokku saabus ja käis suvepäevadel umbes 
215 inimest ja mitmed käisid lihtsalt niisama 
läbi või jäid vaid üheks päevaks.

Reede õhtusesse kavva oli ette nähtud 
õhtusöök ning pärast seda Kuldse Trio 
kontsert suvitajatele. Nagu alati ei saanud 
rahvas kohe vedama, kuid lõpulood läksid 
juba peale küll. Omaniku leidis endale ka 
oksjonil müüdud Vlassovi rinnakarv. 
Järgnes tantsupidu plaadimuusika saatel. 
Kus eriliseks, kogu suvepäevi läbivaks 
meloodiaks ja hüüdlauseks sai "Fire!!!!". 
Kogu öö leegitsesid puhkajate vahel 
kuumad tunded ja magamiseks jäi aega 
vähe.

Magada ei olnud aega ka järgmise päeva 
varahommikust saadik. Pärast

hommikusööki pidas kooli president 
avakõne, mis innustas kõiki suure 
energiamunaga inimesi korralikult puhkama 
ja lõõgastuma, mida ka loomulikult tehti.

Pärast pidulikku osa läks lahti kohe 
sportimine ja muud kehalised harjutused. 
Esimesed alad olid võrkpall ja köievedu. 
Need olid kaks kõige suurema 
osavõtjaskonnaga võistlusi -  võrkpallist 
võttis osa 15 kohalolevast võistkonnast 12 
ja köieveost koguni 13. Need alad olid 
samased ka eriti kuumade finaalide poolest. 
Võrkpalli finaaliks oli võrgust alles vaid üks 
väljaveninud nöör. Võitjaks tuli KB-21. 
Köieveo finaali jõudsid ühelt poolt nööri 
kõige parema taktikaga ja teiselt poolt 
massiga lööjad. Võitis KB-22. Kisa ja 
kaasaelamist oli igatahes palju.

Toimus ka traditsionaalne triatlon, kus 
seekord tuli ujuda, vähikäigul liikuda ja

joosta. Osa võttis ka kaks raudnaist. Pärast 
triatloni tuli väike vihmasagar, kuid see ei 
heidutanud kedagi. Järgmiseks alaks oli 
kombineeritud võistlus, mis koosnes õlle 
joomisest, kotijooksust ja sooja õokolaadi 
allakugistamisest. Võistkonda kuulus 3 
inimest, kellest vähemalt üks pidi olema 
naisterahvas. Viimastele jäeti alati 
õokolaadisööja roll ja  vaatamata 
rannahooajale jätkus imekauneid ja vapraid 
sööjaid, kellest mõnel oli lausa suurepärane 
stiil. Triatlon oli esimene ala, mis tõi rahva 
veeäärde ja  sealt ei lahkutud niipea. 
Veealadena järgnesid sangpommi (24kg) 
tõstmine veest meestele ja hantli (5kg) 
naistele. Nii rammumehi kui naisi jätkus 
ning konkurents oli tihe. Järgnes paadiralli, 
kus ainsaks paadi edasiliigutamise 
vahendiks võis kasutada käsi ja lihasjõudu. 
Palju kasutati ebaausaid jõuvõtteid 
konkurentide suhtes ja mõni võistkond lausa 
keskenduski teiste segamisele, kuid karm 
saatus pani asjad paikaja võitsid need, kes 
keskendusid oma sõidutehnikale ja lisaks 
kätele kasutasid ka pead. Paadirallile järgnes 
kavaväline kõigi rannasolnute ja veel 
kuivade riietega vetteviskamine, millest ei 
pääsenud ka kirjutaja. Asi tundus korraks 
juba kontrolli alt väljuvat.

Õnneks oli kõigi tühi kõht, mis rahva 
jälle päevakava järgi liikuma pani. 
Pärastlõunane aeg kulus kõigil 
kehamaalingute ja  taidluskavade 
väljamõtlemisele, mille esitamine algas 
kerge hämaruse saabudes. Koos päiksega 
kadus kahjuks ka j)üriisse valitute kaine 
mõistus (mitte kõigi muidugi) ja vahepeal



tuli leida kainem ja  objektiivsem 
hindamiskogu. Kuna kehad olid juba 
varakult äravärvitud astus lavale jäljest 
erineva fantaasialennu ja värvikorraga 
tulnukaid (teemaks oli kosmos). Igaüks võis 
leida oma lemmiku kosmoseasuka alates 
Laikast ja Larissast lõpetades rahvaloendus 
jäijekorraga Marsilt või kosmosestrippariga. 
Mõni isend oli niivõrd kaunis, ei ̂ ürii pidas 
vajalikuks kohe käega katsuda. Kõik 
esinejad olid kõik suurepärased. 
Taidlusvoorus tuli ettekandele lavastusi, 
rahvalaulude töötlusi, lausa Shakespeare ja 
muud vaimukat stuffi. Päev lõppes ja 
järgmine algas tantsurütmide saatel.

Pühapäeval oli ainsaks spordialaks 
võrkpalli finaal. Koguti eelmisel päeval 
kaotatud energiat rannas vedeledes ja 
tegeleti kohalike suvitajate ärapeletamisega. 
Taas said mäijaks kõik need, kes seda kõige 
vähem ootasid.

Lõputseremooniaks oli kohale jäänud 
veidi vähem rahvast, kui alustamisel, kuid 
need, kes alles, olid 100% kohal. Jagati laiali 
palju nänni ja edasi sai antud ka loomulikult 
rändkarikas. Niisiis Suvepäevad 97 võitjaks 
osutus ennast K-klubiks nimetanud 
seltskond, kes paistis silma erilise aktiivsuse 
ja võidule orienteeritusega. Hinnalise teise 
koha saavutas KB-31 ja kolmanda ÕB-23. 
Võitsid ja  esiviisikusse jõudsid need 
võistkonnad, kes aktiivselt kõigist aladest 
osa võtsid. Tarkus järgmiseks aastaks oleks 
kohale kaasa võtta oma kursuselt niipalju 
rahvast, et leiduks igast alast osavõtja.

Suvepäevad möödusid üldiselt 
suuremate ohvrite ja purustusteta, kui 
mõned klaasid ja pudelid välja arvata. Koos 
suvitajatega saabus Kukulinna ka ostubuum 
ja karta võis ülekuumenemist, sest esimesel

õhtul sai baaris mineraalvesi õtsa.
Lisaks korraldajate poolt ettevalmistatud 

spordialadele oli kohapeal võimalik üürida 
tenniseplatsi koos varustusega ja üleüldse 
oli kohavalik õnnestunud ja tänada tuleks 
ka peremeest, kes oli nõus meid vastu 
võtma.

Kui tänamiseks läks, siis 
korralduskomitee tahab tänada kõiki 
kohaletulnuid. Kõigile kooli 
administratsiooni töötajatele, keda seekord 
kahjuks oli vähevõitu võib eeskujuks tuua 
meie presidendipaari. Loodame, et järgmine 
aasta on õpilastel vastasteks ka mõned 
õppejõud.

Järgmise aasta Suvepäevade 
toimumiskoht on juba leitud ja  need 
toimuvad kindlasti.

Jällenägemiseni siis.
Siim

yMMr&s' â.sya.s...



Varsti MMM rebase hi

Allakirjutanud 
BBAII

Akadeemiline kalender
1997/98.õ.a.
1998 1.09/30.08-18.12 Sügissemester õhtu-ja kaugõppes

11.09-19.12 Sügissemester magistriõppes
5.01-16.01 Eksamisessioon õhtu-ja kaugõppes 24-26.11 Bakalaureusetööde kaitsmine õhtu-
2.02-15.05 Kevadsemester statsionaarõppes ja kaugõppes
2.02-18.05 Kevadsemester õhtu-ja kaugõppes 26-27.11 Magistritööde kaitsmine
6.02-16.05 Kevadsemester magistriõppes 28.11 Lõpuaktus
18-20.05 Bakalaureusetööde kaitsmine ?.12 Aastapäev
18-29.05 Eksamisessioon statsionaarõppes 14.12-22.12 ja
18-29.05 Eksamisessioon õhtu-ja kaugõppes 4.01-15.01 Eksamisessioon statsionaarõppes
30.05 Õppeaasta lõpuaktus 1999
1.06-27.06 Sisseastumisavalduste vastuvõtt 4.01-15.01 Eksamisessioon statsionaarõppespäeva-ja magistriõppesse 4.01-15.01 Eksamisessioon õhtu-ja kaugõppes1.06-5.08 Sisseastumisavalduste vastuvõtt 1.02-14.05 Kevadsemester statsionaarõppesõhtu-ja kaugõppesse 5.02-22.05 Kevadsemester magistriõppes1.07-12.07 Sisseastumiseksamid päevaõppesse 1.02-21.05 Kevadsemester õhtu-ja kaugõppes7.08-13.08 Sisseastumiseksamid õhtu-ja 17-19.05 Bakalaureusetööde kaitsminekaugõppesse päevaõppes1.09/30.08 Õppeaasta avaaktus 17-31.05 Eksamisessioon1.09/30.08-11.12 Sügissemester statsionaarõppes 28.05 Õppeaasta lõpuaktus



K!ubi rõhub teo- ja peovõime!iste!e inimeste!e
Alljärgneva loo jooksul püütakse sulle, 

kallis EKK tudeng, puust ettetehes ja 
punaseks värvides, selgeks teha, mis on 
OilClub ja mis kasu sellest sulle on.

Esimene kursus ei jaga veel hästi matsu, 
teised juba teavad midagi meist, kuid 
täpsemalt ei midagi. Seega algab voolimine 
ja värvimine:

Ajalugu.
1,5 aastat tagasi otsustasid 4 sõpra luua 

mittetulundusühingu, et pakkuda esialgu 
pidutsemisvõimalusi endale ka teistele kooli 
üliõpilastele. Algkapital (loe: sendid) koguti 
esimeste kooli logoga t-särkide müügist, 
mille eest palgati advokaat, kes aitas MTÜ 
põhikirja koostada ja seda äriregistrisse 
kanda. Mida aeg edasi, seda suuremaks 
kasvas liikmeskond ja laiahaardelisemaks 
läks teguvusvaldkond. Mitte sellepärast, et 
klubil oleks tohutu ambitsioon, kogu koolis 
toimuv tudengielu enda kontrolli alla 
haarata, kuid pigem sellepärast, et 
konkreetne vajadus oli olemas nii kooli kui 
kaastudengite endi poolt ja klubil olid 
parimad ressursid neid vajadusi rahuldada.

Kuna kool oli spordi tarvis raha 
eraldanud, kuid polud kedagi, kes seda 
kulutaks, siis ulatas klubi oma abistava käe, 
moodustas spordihuvilistest EKK 
spordiklubi ja kulutas kooli raha ilusasti ära. 
Tuli mõte teha aastaraamat ja loodigi pressi

osakond, kes tegi raamatu ja võttis enda 
kanda ka t-särkide ja nokamütside tegemise. 
Põhikoorma, pidude tegemise, ajas joonde 
entertainmenti osakond.

Eelmise aasta saavutusi pole mõtet 
üleslugema hakata, igaüks meist mäletab 
ülekoolilisi pidusid ja spordiüritusi, enamus 
meist on hankinud endale aastaraamatu ja 
kõik teavad, et eestvedajaks on olnud kamp 
klubilisi, kuid mis ootab ees? Palju pidusid, 
treeninguid, spordivõistlusi, üritusi, uus 
tudengileht (mis sellest aastast usaldati 
samuti klubi juhendada), kuid samas ka 
palju, mida tudeng ei pruugi märgata.

Liikmed.
Kes on klubi liikmed? Klubi koosnes 

enamuses praeguse kolmanda kursuse 
tudengitest, kellele lisandusid mõned 
vanemad kaaslased ja hulganisti aasta 
nooremaid tegijaid. Liikmeks on saanud 
vaid aktiivseimad, st. et need, kes on klubi 
ise ülesotsinud ja huvi selle vastu tundnud. 
Üheks valiku kriteeriumis oli teo võimelisus 
ja peovõimelisus. Seoses uute rebastega on 
ka esimeselt kursuselt tegijad tulemas. 
Praegused liikmed on jagatud 
osakondadesse vastavalt nende huvile antud 
valdkonna vastu ja osakondade eesotsas on 
juhatajad, kes koos juhatuse esimehega 
moodustavad juhatuse. Paljud on 
valearvamusel, et klubisse saavad vaid

sõbrad tuttavad ja tegu on mingi elitaarse 
seltskonnaga. Fakt on, et praegused liikmed 
on tutvunud tegelikult vaid tänu klubile ja 
fakt on ka, et kõik tahtjad ei mahu klubisse. 
Seega otsitakse muhedaid tüüpe, kes 
õppimise ja töö kõrvalt tahavad ka elada.

Kasu?
M ittetulundusühing ei tähenda, et 

töötame kahjumiga vaid et me ei maksa 
palka. Miks siis mingi klubi haeolu eest 
rabeleda? Tasuta aastaraamat, särgid, 
mütsid, peod, spordiüritused, stipendiumid,
kogemused, teadmised, sõbrd, tutvused,.....
Klubi liikmetele peod on samuti teada
antud, kui midagi millest keegi ära ei ütleks.

Edasi?
Uus õppeaasta tõi kaasa mõningad 

muutused klubi struktuuris, mis tähendab et 
mõned vanad tegijad on ruumi teinud uutele, 
muutusi on juhatuses ja praegu ongi kibe 
aeg seoses uute liituda tahtjatega. Sel 
õppeaastal on toimunud juba pisemad 
üritused ja tulemas on hunnik erinevate 
suurustega sündmusi, mis on mõeldud just 
teile.

Karel D. Loide 
OilClub Juhatus



Kuidas käituda...
.. .lennukiröö viitega 
Kui kõrvalistmel istuv reisija käitub 

mingil viisil kahtlustäratavalt, näiteks, kui 
ta lehitseb ajakirja, ühtegi artiklit 
põhjalikulmalt lugemata, hoidke tal silm 
peäl. Lennuk pole koht, kus juhusele tasuks 
loota, ja kui naabri kummaline käitumine 
jätkub teise ajakiija sama sihtu lappamisega, 
karake talle kõhklematult kallale ning 
lämmatage kõigepealt ta kaijed, et ta ei saaks 
kaasosalisi hoiatada. Te ei oska arvatagi, kui 
efektiivne on taoline ootamatu kallaletung 
ja kui ruttu too tüüp alla annab. Muidugi 
võib ette tulla ka piinlikke olukordi, et 
peksate läbi täiesti süütu inimese, kuid teid 
mõistetakse kindlasti, kui meenutate teistele 
lennuki dehermetiseerimist võimaliku 
pommiplahvatuse läbi, mille järel nii teid 
kui paljusid teisigi imetakse lennukiseina 
tekkinud august välja, silmad pungis peas. 
Ja see oleks juba märgatavalt alandavam 
ning ebamugavam olukord.

Kui aga lennukihõiajad satuvad olema 
tõeliselt külma kõhuga tüübid, ei või te eales 
kindel olla, et mõni neist just teie kõrval ei 
istu. Igaks juhuks ajage silmad püüdlikult

pungi. Taoline kuulekalt punnsilmne pilk 
veenab võimalikke hõivajaid, et olete 
tõeliselt väga ähmis ning et teie poolt ei ole 
karta mingeid lolle tempe, mis võiksid 
sundida neid tapma teid varem, kui see neil 
plaanis on. Lennukihõivajad 
reageerivadpositiivselt elutervele austusele, 
kuid nad ei kannata silmaotsaski meelitusi 
ja lipitsemist. Seda eriti juhul, kui nad on 
parasjagu ootamas lunaraha mõnelt ihnsate 
tõbraste pundilt, keda teie isiklik julgeolek 
ei huvita punase penni eestki.

Kui minutid hakkavad
igavikupikkusteks venima, kujuneb 
lennukirööv reisijate närvidele kahtlemata 
suureks katsumuseks. Eriti, kui neile 
meenub, et enne taoliste õhupiraatide 
ilmumist läks sihtpunkti jõudmine üpris 
lahedalt, puhuti isegi pisut igavalt. Kuigi teil 
võib tekkida tige tahtmine, ärge siiski 
püüdke lennukihõivajat rünnata enne, kui 
õiete veendunud, et ta on oma püstolid, 
granaadid ja noad hajameelselt kõrvale 
pannud. Kui olete need esemed siis tema 
haardeulatusest välja nihutanud, on paras 
aeg. Haarake nuga ja sooritage sellega seeria

kiireid altkäelööke lennukihõivaja kõhtu. 
Pahatihti kujuneb see teie sooloetenduseks, 
sest harilikult ei kipu keegi kaasreisijatest 
teile oma abistavat kätt sirutama. Kõigest 
hoolimata jätkake noaga sorkimist. Teie 
vaprus selle ebameeldiva veristusprotsessi 
teostamisel lisab kahtlemata sära 
aeronautika ajalukku ja võib isegi juhtuda, 
et lennufirma annab teile võimaluse 
tulevikus oma liinidel suisa tasuta lennata.

Siim Susi BBA-1

VÕ!DA AUMNDU
Vastates küsimuseie: iViis 
on Hansapanga aktsia hind 
30 Okt. võid võita....
NiMl:...........................
KURSUS:.......................

Rebi väija ja too Officeisse 
Moonikaie

Sportimisvõimalused on ainult 
päevastele kursustele
Aeroobika: Salong Stuudio 99 
Aadress: Uus - Tatari 25/Veerenni 13
Teisipäev 20.30 
Neljapäeval 20.00
Korvpall:
Mustamäe Gümnaasium (44 Keskkool) 
Esmaspäeval:
BBAI 20.00-21.00 
BBAII 21.00-22.00
Mustamäe Tehnika Gümnaasium 
(43 Keskkool)
Kolmapäeval:
BBAIII 18.00-19.00
Ujumine:
Kalevi Siseujula
Teispäeval: 19.45 - 20.45 
Lisa info: OilClub@ebs.ee

mailto:OilClub@ebs.ee

